
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia obowiązku dla Centrum e-Zdrowia przekazywania ministrowi właściwemu do 

spraw zdrowia raportu dotyczącego recept na produkty lecznicze zawierające substancje psychotropowe 

i środki odurzające 

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188, 

z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641 oraz z 2024 r. poz. 834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Centrum e-Zdrowia jest obowiązane do przekazywania codziennie do godz. 10.00 ministrowi 

właściwemu do spraw zdrowia raportu z danymi dotyczącymi recept wystawionych i zrealizowanych na 

produkty lecznicze zawierające substancje psychotropowe i środki odurzające, o których mowa 

w art. 4 pkt 25 i 26 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomani (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939), na 

adres: dep-di@mz.gov.pl. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Izabela Leszczyna 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 45


